dispositioni relinquimus, illosque nobis vel Apostolicae
Camerae prohibemus applicari.

4. De Simoniacis. Ordinati simoniace ab executione

suorum ordinum sint eo ipso suspensi : quaevis provisiones

simoniacae . . . nullae sint ipso iure : dantes et recipientes

eo ipso facto sententiam excommunicationis incurrant.

5. De dispensationibus. An abrogation of the Papal

dispensations which were granted to persons appointed
to ecclesiastical offices, quibus certus Ordo debitus est, ne

debitos aut annexes Ordines suscipiant.

6. De decimis et aliis oneribus. Praecipimus et mandamus,
iura quae prohibent inferioribus a Papa decimas et alia onera
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Ecclesiis et personis ecclesiasticis imponi, districtius observari.

Per nos autem nullatenus imponentur generaliter super totum

clerum, nisi ex magna et ardua causa et utilitate universalem

Ecclesiam concernente, et de consilio et consensu et sub-

scriptione fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, et

Praelatorum, quorum consilium commode haberi poterit :

nee specialiter in aliquo regno vel provincia inconsultis

Praelatis illius regni vel provinciae et ipsis non consentientibus,

vel eorum maiori parte, et eo casu per personas ecclesiasticas

et auctoritate apostolica duntaxat leventur.

7. De vita et honestate Clericorum. Against the worldly

pomp of the clergy.

The last papal decree of the 43rd Session ran as follows :

Decernimus et declaramus sacro approbante concilio, per

decreta, statuta et ordinata, tarn lecta in praesenti sessione,

quam concordata cum singulis nationibus eiusdem concilii,

huic Sacro Concilio super articulis contentis in decreto super
fienda reformatione, die sabbati XXX. mensis Oct. proxime

praeteriti promulgato fuisse et esse iam satisfactum. To
this the Cardinal Bishop of Ostia replied : De mandate

nationum respondeo, quod placent nationibus decreta recitata,

et cuilibet nationi placet Concordia cum ipsa per Dominum
nostrum facta. Et per praemissa fatentur, decreto etiam iam

esse satisfactum, non intendentes propterea, quod concordata

cum una natione in aliquo alteri nationi afferant praeiudicium.

"SUMMIS DESIDERANTES," PAPAL BULL
AGAINST WITCHCRAFT, DEC. 5, 1484.

At the beginning of the fifteenth century witch-trials

were still practically unknown in Germany, and the

belief in witchcraft owes its first spread to the Domini-
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. can monk, Nider, and his famous book, the " Formi-
carius." When later on in the seventies of the same